MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO

UNIVERSIDADE FEDERAL DA INTEGRAÇÃO LATINO-AMERICANA

GABINETE DA REITORIA

PORTARIA Nº 1177, DE 26 DE AGOSTO DE 2016PORTARIA Nº 1177, DE 26 DE AGOSTO DE 2016

Designa a servidora Liciane Roling, Assistente em Administração,
para exercer a função de Chefe da Divisão de Fomento à Pesquisa.

O Reitor pro tempore da Universidade Federal da Integração Latino-AmericanaO Reitor pro tempore da Universidade Federal da Integração Latino-Americana, designado pela Portaria nº 652/2013 do Excelentíssimo Senhor Ministro de
Estado da Educação, no uso de suas atribuições legais, de acordo com o inciso II do art. 9º da Lei nº 8.112/1990 e o que consta no processo
23422.012054/2016-28,

RESOLVE:

Art. 1º Designar a servidora LICIANE ROLING, Assistente em Administração, SIAPE 2142855, para exercer a função de Chefe da Divisão de Fomento à
Pesquisa, código FG-2.

Art. 2º Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação.

Josué Modesto dos Passos Subrinho
Reitor pro tempore

Observações:Observações:

Ato publicado no DOU nº 167, de 30 de agosto de 2016, s. 2, p. 36